

K/S BÜCKWITZ

Mariagervej 58
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Henrik Bøker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S BÜCKWITZ

Mariagervej 58

9500 Hobro

Telefonnummer: 96207040

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29326118

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller. K/S'et erhvervede i ultimo 2005 seks vindmøller i Tyskland.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR 45.577, mod et underskud på EUR 44.121 i 2017. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Nettoomsætning		487.113	511.671
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-138.237	-159.350
Andre eksterne omkostninger		-46.862	-40.489
Bruttoresultat		302.014	311.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.646	-313.646
Resultat af ordinær primær drift		-11.632	-1.814
Andre finansielle indtægter		0	473
Øvrige finansielle omkostninger		-33.945	-42.781
Ordinært resultat før skat		-45.577	-44.122
Årets resultat		-45.577	-44.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.577	-44.122
I alt		-45.577	-44.122

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		1.525.892	1.839.538
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.525.892	1.839.538
Anlægsaktiver i alt		1.525.892	1.839.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.390	72.953
Andre tilgodehavender		13.644	5.774
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	54.569
Periodeafgrænsningsposter		12.530	14.140
Tilgodehavender i alt		86.564	147.436
Likvide beholdninger		62.904	50.901
Omsætningsaktiver i alt		149.468	198.337
Aktiver i alt		1.675.360	2.037.875

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 EUR	2017 EUR
Registreret kapital mv.		1.421.410	1.506.640
Overført resultat		-376.781	-331.204
Egenkapital i alt		1.044.629	1.175.436
Andre hensatte forpligtelser		12.960	8.640
Hensatte forpligtelser i alt		12.960	8.640
Gæld til banker		375.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		375.000	700.000
Gæld til banker		0	134.811
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		225.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461	119
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.810	15.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.771	153.799
Gældsforpligtelser i alt		617.771	853.799
Passiver i alt		1.675.360	2.037.875

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital, primo	1.506.640	-331.204	1.175.436
Kapitalnesættelse	-85.230	0	-85.230
Årets resultat	0	-45.577	-45.577
Egenkapital, ultimo	1.421.410	-376.781	1.044.629

Den tegnede stamkapital udgør EUR 5.361.930. resthæftelse udgør dermed EUR 3.940.520. Heraf udgør ledelsesmedlemmers resthæftelse: EUR 857.909

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	5.398.079
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	5.398.079
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-3.558.541
Årets afskrivning	-313.646
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.872.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.525.892

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Selskabets bank har stillet bankgarantier på EUR 171.000 over for jordbesidder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabet har stillet vindmøllerne og bankbeholdninger til sikkerhed for bankgælden. Der er endvidere givet transport i indbetalingerne fra elproduktionen.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Komplementar i selskabet er Komplementaranpartselskabet Bückwitz ApS.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0